
 

Stránka 1 z 13 

KUPNÍ SMLOUVA 

„SŠDŘ Kladno – zvyšování technicko didaktické úrovně výuky – vybavení učeben, 
dílen a laboratoře, konektivita školy a připojení k internetu“ 

Část E – Vybavení Tesárny a truhlárny 

Číslo smlouvy kupujícího:  S – 0013/16977360/2023 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“) 

1. Smluvní strany 

 

Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace 

se sídlem: U Hvězdy 2279, 272 01 Kladno 

zastoupena: Ing. Janou Bláhovou, ředitelkou školy 

IČO: 16977360 

DIČ:  CZ16977360 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 11030141/0100 

(dále jen "Kupující") 
 

a 

 

FELDER Group CZ s.r.o. 

se sídlem Jáchymovská 721, 155 00 Praha 5 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze soudem vložka C 136361 

zastoupená Ing. Tomášem Vystydem, jednatelem 

IČO: 277 31 553 

DIČ: CZ27731553 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: 152893389/0800 

(dále jen "Prodávající") 
 

(Kupující a Prodávající dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen 
"Smluvní strana") 



 

Stránka 2 z 13 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“). 

2. Základní ustanovení 

2.1. Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že Kupující má zájem o plnění této smlouvy v 
souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Prodávající se proto 
výslovně zavazuje při realizaci smlouvy dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy (a to zejména, 
nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdové podmínky, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi 
směnami, placené přesčasy) dále právní předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na realizaci této smlouvy podílejí, tedy 
bez ohledu na to, zda se jedná o zaměstnance prodávajícího či jeho poddodavatele 

2.2. Prodávající bere na vědomí, že Kupující považuje účast Prodávajícího ve veřejné zakázce při 
splnění kvalifikačních předpokladů za potvrzení skutečnosti, že Prodávající je ve smyslu ustanovení 
§ 5 odst. 1 OZ schopen při plnění této Smlouvy jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho 

povoláním nebo stavem spojena, s tím, že případné jeho jednání bez této odborné péče půjde 
k jeho tíži. Prodávající nesmí svou kvalitu odborníka ani své hospodářské postavení zneužít 
k vytváření nebo k využití závislosti slabší strany a k dosažení zřejmé a nedůvodné nerovnováhy 
ve vzájemných právech a povinnostech Smluvních stran. 

2.3. Prodávající bere na vědomí, že Kupující není ve vztahu k předmětu této Smlouvy podnikatelem 
a ani se předmět této Smlouvy netýká podnikatelské činnosti Kupujícího. 

2.4. Prodávající se stal vítězem zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávky s názvem „SŠDŘ 
Kladno – zvyšování technicko didaktické úrovně výuky – vybavení učeben, dílen a 
laboratoře, konektivita školy a připojení k internetu“ vyhlášené Kupujícím (dále jen „Zadávací 
řízení“). 

2.5. Výchozími podklady pro dodání předmětu plnění dle této Smlouvy jsou: 
 Podmínky Zadávacího řízení; 

Technická specifikace plnění, která byla součástí zadávací dokumentace k Zadávacímu řízení jako 
příloha č. 7 „Technická specifikace, položkový rozpočet část E“ a tvoří Přílohu č. 1 této 
Smlouvy (dále jen „Technická specifikace plnění“) a je její nedílnou součástí; 

 nabídka Prodávajícího podaná v rámci Zadávacího řízení, v části, ve které předmět plnění 
 technicky popisuje (dále jen „Nabídka“). 

(dále jen „Výchozí podklady“). 

2.6. Prodávající prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro dodání 
předmětu plnění dle Smlouvy, je k jeho plnění / dodání oprávněn a na jeho straně neexistují žádné 
překážky, které by mu bránily předmět plnění Kupujícímu dodat. 

2.7. Prodávající prohlašuje, že přejímá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení 
§ 1765 odst. 2 OZ. 

2.8. Smluvní strany prohlašují, že zachovají mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí v souvislosti 

s touto Smlouvou a při jejím plnění a jejichž vyzrazení by jim mohlo způsobit újmu. Tímto nejsou 



 

Stránka 3 z 13 

dotčeny povinnosti Kupujícího vyplývající z právních předpisů. 

2.9. Prodávající bere na vědomí, že předmět plnění dle této Smlouvy je součástí IROP – ITI PMO 

(Integrovaná teritoriální investice Pražské metropolitní oblasti) projektu s názvem: „SŠDŘ Kladno – 

zvyšování technicko didaktické úrovně výuky – vybavení učeben, dílen a laboratoře, konektivita 
školy a připojení k internetu", reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0014720, spolufinancovaného 
z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj (EFRR), z rozpočtu Středočeského kraje a 
státního rozpočtu ČR. Prodávající bere na vědomí, že jelikož je kupní cena financována z 
prostředků dotace, může mít nesplnění jakékoliv povinnosti Prodávajícího dopad na financování. 
Konstatování výdajů jako nezpůsobilých, případné udělení odvodu či správních sankcí v důsledku 
porušení této povinnosti bude představovat škodu, která Kupujícímu vznikla. 

2.10      Prodávající prohlašuje, že není osobou nebo subjektem[1], který je určeným cílem nebo který je 
jinak předmětem sankcí, včetně, ale nejen, v důsledku toho, že je takový subjekt vlastněn nebo 
jinak ovládán, přímo či nepřímo, jakoukoli fyzickou nebo právnickou osobou, která je určeným cílem 
sankcí nebo která je jinak předmětem sankcí (dále jen „Sankcionovaná osoba“). 

             Prodávající dále prohlašuje, že neporušuje jakékoli zákony, předpisy, obchodní embarga nebo jiná 
omezující opatření týkající se hospodářských nebo finančních sankcí (zejména, ale nikoli výlučně, 
opatření týkající se financování terorismu) přijatá, spravovaná, prováděná a/nebo vynucená čas od 
času některým z následujících způsobů: 

(a) Organizací spojených národů a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně jmenována, 
zmocněna nebo oprávněna Organizací spojených národů k přijímání, správě, provádění a/nebo 
uplatňování těchto opatření; 

(b) Evropskou unií a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně jmenována, zmocněna nebo 
oprávněna Evropskou unií k přijímání, správě, provádění a/nebo uplatňování těchto opatření; a 

(c) vláda Spojených států amerických a jakékoli její ministerstvo, divize, agentura nebo kancelář, 
včetně Úřadu pro kontrolu zahraničních aktiv (OFAC) ministerstva financí USA, ministerstva 
zahraničí USA a/nebo ministerstvo obchodu USA (dále souhrnně jen „Sankce“). 

2.11      Prodávající zároveň prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář[2] uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zák. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím 
ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, 
a dále prohlašuje, že takovou obchodní společností není ani žádný z jeho poddodavatelů, 
prostřednictvím kterého Prodávající prokazuje kvalifikaci v rámci zadávacího řízení na Veřejnou 
zakázku (dále jen „Střet zájmů“).  

2.12     Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že Kupující má zájem o plnění této smlouvy v 
souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Dodavatel se proto 
výslovně zavazuje při realizaci smlouvy dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy (a to zejména, 
nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdové podmínky, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi 
směnami, placené přesčasy) dále právní předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na realizaci díla podílejí, tedy bez ohledu 
na to, zda se jedná o zaměstnance dodavatele či jeho poddodavatele. 

 

[1] Pojem subjekt zahrnuje, ale není omezen na jakoukoli vládu, skupinu nebo teroristickou organizaci. 
[2] Člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády. 



 

Stránka 4 z 13 

2.13 Prodávající bude v souladu s principy sociálně odpovědného veřejného zadávání provádět platby 

přímo konkrétnímu poddodavateli dodavatele, a to dle § 106 Zákona (viz Smlouva). 
2.14 S ohledem na ochranu životního prostředí se prodávající zavazuje k minimální produkci všech 

druhů odpadů, vzniklých v souvislosti s realizací předmětu této veřejné zakázky. V případě jejich 
vzniku bude přednostně a v co největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a další 
ekologicky šetrná řešení, a to i nad rámec povinností stanovených zákonem č. 541/2020 Sb., o 
odpadech, v platném a účinném znění. 

 

3. Předmět Smlouvy 

3.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu a převést na Kupujícího 

vlastnické právo k technickému vybavení (dále jen jako „Vybavení“), jehož podrobný popis a 
technické parametry jsou specifikovány v Technické specifikaci plnění, která tvoří Přílohu č. 1 této 
Smlouvy. 

3.2. Součástí plnění Prodávajícího je také: 
(i) doprava Vybavení do místa plnění, jeho vybalení, kontrola, 

(ii) předání instrukcí a návodů Kupujícímu k obsluze a údržbě Vybavení v českém nebo anglickém 
jazyce, a to elektronicky nebo v tištěné podobě, 

(iii) předání prohlášení o shodě dodaného Vybavení se schválenými standardy, 
(iv) vypracování seznamu dodaných položek pro účely kontroly, 
(v) záruční servis Prodávajícím s ukončeným zásahem ve stanovené lhůtě v místě plnění, 
(vi) pozáruční servis Prodávajícím,  

(vii) závazek poskytování telefonické a internetové technické podpory, 
(viii) závazek zajištění náhradních dílů, 
(ix) spolupráce s Kupujícím v průběhu realizace dodávky (zejména podmínky doručení). 

3.3. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané Vybavení a související služby převzít a zaplatit za ně 

Prodávajícímu kupní cenu uvedenou v článku 5 této Smlouvy. 

3.4. Prodávající výslovně souhlasí a zavazuje se Kupujícímu pro případ, že pokud ke splnění požadavků 
Kupujícího vyplývajících z této Smlouvy včetně jejích příloh a k řádnému dodání a provozu 

Vybavení budou potřebné i další dodávky a práce výslovně neuvedené v této Smlouvě, tyto 

dodávky a práce na své náklady obstarat či provést a do svého plnění zahrnout bez dopadu na 

kupní cenu podle této Smlouvy. 

3.5. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou řádně a včas na svůj náklad 
a na svoji odpovědnost doručit a dodat Kupujícímu Vybavení do místa plnění a předat mu je, a dále 
provést služby a práce specifikované v odst. 3.2 tohoto článku Smlouvy. Prodávající odpovídá za 
to, že Vybavení bude v souladu s touto Smlouvou a Výchozími podklady, platnými právními, 
technickými a kvalitativními normami, a že Vybavení bude mít CE certifikát. 

4. Vlastnické právo 



 

Stránka 5 z 13 

4.1. Vlastnické právo přechází na Kupujícího doručením Vybavení. Doručením se rozumí podpis 

předávacího protokolu oběma Smluvními stranami, kterým zároveň přechází na Kupujícího i 
nebezpečí škody na Vybavení. 

5. Kupní cena a platební podmínky 

5.1. Kupní cena za předmět plnění dle této Smlouvy uvedený v článku 3 odst. 3.1.a 3.2. byla stanovena 
na základě Nabídky jako cena maximální a nepřekročitelná, a to ve výši 18.833.852,- Kč bez DPH 
(dále jen „Kupní cena“), plus 21 % DPH ve výši 3.955.108,92 Kč, tj. celkem ve výši 22.788.960,92 

Kč s DPH. Cena jednotlivých částí vybavení je uvedena v položkovém rozpočtu, který tvoří součást 
přílohy č. 1 a rovněž tyto jsou cenami maximálními a nepřekročitelnými. 

5.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této Smlouvy, včetně nákladů 
na pojištění Vybavení do doby jeho předání a převzetí. Kupní cena je nezávislá na vývoji cen 
a kursových změnách. 

5.3. Kupní cena je za předmět plnění cenou nejvyšší přípustnou. Kupní cena muže být měněna pouze 
písemným dodatkem k této Smlouvě, a to pouze v případě, že po uzavření Smlouvy a před 
termínem předání a převzetí Vybavení dojde ke změně sazeb DPH (je možná výhradně změna 
výše DPH). 

5.4. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu 100 % Kupní ceny dle článku 5.1 po doručení Vybavení, 
o kterém bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací protokol, a to na základě faktury 
vystavené Prodávajícím. 

5.5. Lhůta splatnosti faktury je třicet (30) dnů od data jejího doručení Kupujícímu. Zaplacením účtované 
částky se rozumí den jejího odeslání na účet Prodávajícího. Daňové doklady - faktury vystavené 
Prodávajícím podle této Smlouvy budou v souladu s příslušnými právními předpisy České republiky 
obsahovat zejména tyto údaje: 

(i) obchodní firmu/název a sídlo Kupujícího, 
(ii) daňové identifikační číslo Kupujícího, 
(iii) obchodní firmu/název a sídlo Prodávajícího, 
(iv) daňové identifikační číslo Prodávajícího, 
(v) evidenční číslo daňového dokladu, 
(vi) rozsah a předmět plnění (Vybavení), 
(vii) datum vystavení daňového dokladu, 
(viii) datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dříve, pokud se 

liší od data vystavení daňového dokladu, 
(ix) Kupní cena Vybavení, 
(x) prohlášení, že účtované Vybavení je poskytováno pro účely projektu „SŠDŘ Kladno – zvyšování 

technicko didaktické úrovně výuky – vybavení učeben, dílen a laboratoře, konektivita školy a 
připojení k internetu ", reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0014720. 

5.6. Daňové doklady - faktury musejí být v souladu s dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li 



 

Stránka 6 z 13 

se na konkrétní případ vztahovat. 

5.7. Pokud daňový doklad – faktura nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami stanovenými 
Smlouvou nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti, je Kupující oprávněn daňový 
doklad - fakturu Prodávajícímu vrátit jako neúplnou, resp. nesprávně vystavenou, k doplnění, resp. 
novému vystavení ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od data jejího doručení Kupujícímu. V takovém 
případě Kupující není v prodlení s úhradou Kupní ceny nebo její části a Prodávající vystaví 
opravenou fakturu s novou, shodnou lhůtou splatnosti, která začne plynout dnem doručení 
opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu - faktury Kupujícímu. 

6. Termíny plnění předmětu Smlouvy 

6.1. Prodávající se zavazuje řádně obstarat a doručit Kupujícímu Vybavení uvedené v článku 3 odst. 

3.1 této Smlouvy, a to do 3 měsíců od nabytí účinnosti této Smlouvy. 

6.2. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané Vybavení od Prodávajícího převzít, kdy o předání 
a převzetí bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací protokol, jak je uvedeno v článku 

9. této Smlouvy. 

7. Místo plnění 
Místem plnění je budova školy U Hvězdy 2279, 272 01 Kladno a budovy odloučeného pracoviště 
Tesárna, Milady Horákové 2745, 272 01 Kladno (dále jen „Místo plnění“). 

8. Další podmínky Smlouvy 

8.1. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Vybavení zcela nové, v plně funkčním stavu, v jakosti 

a technickém provedení odpovídajícím platným předpisům Evropské unie a odpovídajícím 
požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, harmonizovanými českými 
technickými normami a ostatními ČSN, které se vztahují ke Vybavení. 

8.2. Prodávající prohlašuje, že Vybavení, které dodá na základě této Smlouvy, zcela odpovídá 
podmínkám stanoveným ve Výchozích podkladech. 

8.3. Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke Vybavení nebudou na 

Vybavení váznout žádná práva třetích osob, a to zejména žádné předkupní právo, zástavní právo 
nebo právo nájmu. 

8.4. Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající zejména ze zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a ze zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), souhlasí se zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového 
vztahu založeného mezi Prodávajícím a Kupujícím touto Smlouvou, zejména vlastního obsahu této 
Smlouvy.  

8.5. Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, 
jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních 



 

Stránka 7 z 13 

exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, ani vůči němu není veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž 
splnění by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb., občanského 
soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů, či podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějších 
předpisů.  

8.6. Odchylně od § 2126 OZ Smluvní strany sjednávají, že Prodávající není oprávněn využít institutu 
svépomocného prodeje. 

9. Doručení, předání a převzetí Vybavení 

9.1. Prodávající doručí Vybavení dle této Smlouvy Kupujícímu nejpozději v termínu uvedeném v článku 
6, odstavci 6.1. této Smlouvy do Místa plnění dle článku 7 Smlouvy. Doručením Vybavení přechází 
na Kupujícího nebezpečí vzniklé škody na doručeném Vybavení, přičemž tato skutečnost nezbavuje 
Prodávajícího odpovědnosti za škody vzniklé v důsledku vad tohoto Vybavení. Do doby doručení 
Vybavení nese nebezpečí škody na Vybavení Prodávající. 

9.2. Součástí předání a převzetí Vybavení na základě této Smlouvy je ověření správné funkčnosti 
Vybavení za účasti zástupců Kupujícího a Prodávajícího. 

9.3. Za účasti zástupce Kupujícího při předání a převzetí Prodávající ověří, že Vybavení dosahuje 

parametrů specifikovaných výrobcem a požadovaným Kupujícím v Technické specifikaci plnění a 
v této Smlouvě, a to demonstrací provozu Vybavení po jeho řádném uvedení do provozu a po 
provedení kontroly správnosti provozu Prodávajícím. Bezvadné provedení výše uvedené 
demonstrace je podmínkou převzetí Vybavení Kupujícím. 

9.4. Pro účely předávacího řízení musí Prodávající předložit Kupujícímu: 
(i) seznam předávaného Vybavení, 
(ii) prohlášení Prodávajícího, že Vybavení je v souladu s platnými právními předpisy, technickými 

normami a v souladu s Technickou specifikací plnění a obchodními podmínkami stanovenými 
v této Smlouvě, 

(iii) návody k obsluze a údržbě, podmínky pro údržbu a ochranu Vybavení v českém nebo v anglickém 
jazyce, a dále veškeré nezbytné doklady či příslušenství vztahující se ke Vybavení. 

9.5. Nepředloží-li Prodávající Kupujícímu všechny výše uvedené dokumenty, nepokládá se předmět 
plnění podle této Smlouvy za řádně dodaný a splňující podmínky k předání. 

9.6. O průběhu předávacího a přejímacího řízení bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací 
protokol, který bude obsahovat tyto povinné náležitosti: 

(i) údaje o Prodávajícím, Kupujícím a poddodavatelích, 
(i) popis Vybavení, které je předmětem předání a převzetí, 
(ii) termín, od kterého začíná běžet záruční lhůta, 
(iii) prohlášení Kupujícího, zda Vybavení přebírá nebo nepřebírá, 
(iv) uvedení zjištěných vad a termín pro jejich odstranění, 



 

Stránka 8 z 13 

(v) datum podpisu protokolu o předání a převzetí Vybavení, 
(vi) podpis Kupujícího a Prodávajícího. 

(dále jen „Předávací protokol“). 

9.7. Kupující není povinen převzít Vybavení, které by vykazovalo vady a nedodělky, byť by samy o sobě 
ani ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání Vybavení. Nevyužije-li Kupující svého práva 
nepřevzít Vybavení vykazující vady a nedodělky, uvedou Prodávající a Kupující v Předávacím 
protokolu soupis zjištěných vad a nedodělků, včetně způsobu a termínu jejich odstranění. Nedojde-

li v Předávacím protokolu k dohodě mezi Smluvními stranami o termínu odstranění vad, platí, že 
tyto vady mají být odstraněny ve lhůtě 48 hodin ode dne předání a převzetí Vybavení. 

10. Záruka a nároky z vad, záruční servis, pozáruční servis 

10.1. Záruční doba na Vybavení je 24 měsíců. 

10.2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu Předávacího protokolu o předání a převzetí Vybavení 
Kupujícím. Je-li Vybavení, byť i jen s jednou vadou nebo nedodělkem, počíná běžet záruční doba 
ode dne odstranění poslední vady Prodávajícím. 

10.3. Požadavek na odstranění vady Vybavení uplatní Kupující u Prodávajícího bez zbytečného odkladu 
po jejím zjištění, nejpozději však poslední den záruční lhůty, není-li jinde v této Smlouvě stanoveno 
výslovně jinak, a to písemným oznámením (reklamace) zaslaným odpovědnému zástupci pro 

komunikaci Prodávajícího uvedenému v čl. 13 této Smlouvy. I reklamace odeslaná Kupujícím 
v poslední den záruční lhůty se má za včas uplatněnou. 

10.4. V písemné reklamaci Kupující uvede popis vady a způsob, jakým vadu požaduje odstranit. Kupující 
je oprávněn: 

(i)  požadovat odstranění vad dodáním náhradního Vybavení za vadné Vybavení, nebo 

požadovat odstranění vad opravou, jsou-li vady opravitelné, nebo 

požadovat přiměřenou slevu z Kupní ceny. 

10.5. Volba mezi výše uvedenými nároky z vad náleží Kupujícímu. Kupující je dále oprávněn odstoupit 
od Smlouvy, je-li dodáním Vybavení s vadami Smlouva porušena podstatným způsobem. Za 

podstatné porušení se považuje vždy situace, kdy Vybavení (nebo jeho část) nedosahuje nebo 

v záruční době přestane dosahovat minimálních parametrů požadovaných Kupujícím a uvedených 
ve Výchozích podkladech nebo této Smlouvě. 

10.6. Prodávající se zavazuje reklamované vady Vybavení bezplatně odstranit. 

10.7. Prodávající je povinen v průběhu záruční doby provádět bezplatně veškeré servisní úkony 
Vybavení, jejichž provedením podmiňuje platnost záruky. Takový servisní úkon je Prodávající 
povinen dokončit nejpozději do čtyřiceti osmi (48) hod od doručení žádosti Kupujícího o provedení 
servisního úkonu odpovědnému zástupci Prodávajícího. Prodávající je povinen písemně upozornit 
Kupujícího minimálně 10 dnů předem o povinnosti provedení bezplatného servisního úkonu, jehož 
provedením podmiňuje platnost záruky. Prodávající je dále povinen před koncem záruční doby na 



 

Stránka 9 z 13 

písemnou žádost Kupujícího provést bezplatnou servisní prohlídku veškerého dodaného Vybavení. 

10.8. Prodávající se zavazuje zahájit a zároveň i dokončit úkony směřující k odstranění vady nejpozději 
do čtyřiceti osmi (48) hodin od doručení reklamace Kupujícím Prodávajícímu. Prodávající se 
zavazuje v uvedené lhůtě reklamaci prověřit, diagnostikovat vadu, oznámit Kupujícímu a vadu 

odstranit, případně sdělit, zda reklamaci uznává. Doba sobot, nedělí a svátků se do lhůty dle věty 
první tohoto odstavce Smlouvy nezapočítává. 

10.9. Je-li k odstranění vady Vybavení nutné zajistit náhradní díly, pak je Prodávající povinen vadu 
odstranit do dvou (2) týdnů ode dne obdržení reklamace, nedohodnou-li se Smluvní strany následně 
jinak. 

10.10.  Prodávající je povinen vadu odstranit v Místě plnění; není-li to možné, nese Prodávající veškeré 
účelně vynaložené náklady související s přepravou Vybavení za účelem odstranění vad. 

10.11. I v případě, že Prodávající vadu neuzná, je povinen vadu odstranit, a to ve lhůtách uvedených 
v odst. 10.8 tohoto článku Smlouvy, případně způsobem stanoveným v odst. 10.9, nedohodnou-li 

se Smluvní strany následně jinak. V případě, že Prodávající vadu neuzná, bude oprávněnost 
reklamace ověřena znaleckým posudkem, který nechá zpracovat Kupující. V případě, že bude 
reklamace označena znalcem za oprávněnou, ponese Prodávající i náklady na vyhotovení 
znaleckého posudku. Prokáže-li se, že Kupující reklamoval vadu neoprávněně, je Kupující povinen 
uhradit Prodávajícímu účelně a prokazatelně vynaložené náklady na odstranění vady. 

10.12. O odstranění reklamované vady sepíší Smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady. 
O dobu, která uplyne ode dne uplatnění reklamace do odstranění vady, se prodlužuje záruční lhůta. 

10.13. V případě, že Prodávající neodstraní vadu ve lhůtách uvedených v odst. 10.8 či odst. 10.9 tohoto 

článku Smlouvy, případně ve lhůtě sjednané Smluvními stranami, nebo pokud Prodávající odmítne 
vadu odstranit, je Kupující oprávněn nechat vadu odstranit na své náklady a Prodávající je povinen 
uhradit Kupujícímu náklady na odstranění vady, a to do 10dnů poté, co jej k tomu Kupující vyzve. 

Tento postup Kupujícího však nezbavuje Prodávajícího odpovědnosti za vady a jeho záruka trvá ve 
sjednaném rozsahu. 

10.14. Poskytnutí záruky se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou nebo 
nevhodnou údržbou, nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a údržbu zařízení, které Kupující 
od Prodávajícího převzal při předání nebo o kterých Prodávající Kupujícího písemně poučil. Záruka 
se rovněž nevztahuje na vady způsobené hrubou nedbalostí nebo úmyslným jednáním. 

10.15. Prodávající se dále zavazuje po dobu 5 let ode dne uplynutí posledního dne záruční doby na 
Vybavení zajistit Kupujícímu na jeho výzvu pozáruční servis formou servisních prohlídek či dodání 
náhradních dílů za cenu v místě a čase obvyklou, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode 
dne doručení písemné výzvy Kupujícího k provedení pozáručního servisu, nedohodnou-li se 

Smluvní strany jinak. 

10.16. Smluvní strany vylučují použití ust. § 1925 OZ, věta za středníkem. 

11. Smluvní pokuty 



 

Stránka 10 z 13 

11.1. V případě, že Prodávající bude v prodlení proti termínu doručení Vybavení uvedenému v článku 6. 

odst. 6.1 této Smlouvy, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % 

z Kupní ceny bez DPH za každý, i započatý den prodlení. 

11.2. V případě, že Prodávající neodstraní řádně reklamovanou vadu Vybavení ve lhůtě uvedené 
v článku 10. odst. 10.8, odst. 10.9 či ve sjednané době, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je Prodávající v prodlení 
s odstraněním, za každý započatý den prodlení. Pokud Prodávající neposkytne Kupujícímu záruční 
servis ve lhůtě uvedené v článku 10. odst. 10.7, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení s poskytnutím záručního servisu, 

maximálně však do výše Kupní ceny plnění dle této Smlouvy. Pokud Prodávající neposkytne 
Kupujícímu pozáruční servis ve lhůtě uvedené v článku 10. odst. 10.15, je Kupující oprávněn 
účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení s 
poskytnutím záručního servisu, maximálně však do výše Kupní ceny plnění dle této Smlouvy. 

11.3. Pokud Kupující neuhradí v termínech uvedených v této Smlouvě Kupní cenu, je povinen uhradit 
Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši. 

11.4. Povinná Smluvní strana musí uhradit oprávněné Smluvní straně smluvní sankce nejpozději do 
15 kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování od druhé Smluvní strany. 

11.5. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 2050 OZ. Nárok na náhradu škody má Kupující vždy 
zachován. 

12. Ukončení Smlouvy 

12.1. Tuto Smlouvu lze ukončit splněním, dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvy 

z důvodů stanovených v zákoně nebo ve Smlouvě. 

12.2. Kupující je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, nastane-li i některá z níže 
uvedených skutečností: 

(i) Kupujícímu bude odňata či nevyplacena finanční dotace, 
(ii) Dojde-li k podstatnému porušení povinností uložených Prodávajícímu touto Smlouvou (viz 

odstavec 12.3 tohoto článku Smlouvy),  
(iii) Podstatným porušením této smlouvy, zakládajícím právo kupujícího na odstoupení od smlouvy, se 

rozumí rovněž případ, kdy příslušný orgán veřejné moci (Státní úřad inspekce práce či oblastní 
inspektorát práce, Krajská hygienická stanice atd.) zjistí svým pravomocným rozhodnutím v 
souvislosti s plněním této smlouvy porušení obecně závazných právních předpisů, 

(iv) Prodávající vstoupí do likvidace, 
(v) Vůči majetku Prodávajícího probíhá insolvenční (nebo obdobné) řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 
nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

(vi) Vyjde-li najevo, že Prodávající uvedl v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek Zadávacího řízení, které vedlo k uzavření 



 

Stránka 11 z 13 

této Smlouvy (analogicky dle § 223 odst. 2 ZVZ). 

12.3. Za podstatné porušení této Smlouvy bude považováno: 
(i) Prodlení Prodávajícího proti termínu doručení Vybavení uvedenému v článku 6. odst. 6.1 této 

Smlouvy trvající déle než jeden (1) měsíc; 

Přenechání/převod/přechod práv a povinností Prodávajícího z této Smlouvy na třetí osobu bez písemného 
souhlasu Kupujícího; 

Prodávající při plnění této Smlouvy opakovaně (soustavně) porušuje právní předpisy, regulace, technické 
standardy a normy České republiky či jiných států, k jejichž dodržování se touto Smlouvou zavázal; 
Pokud Vybavení či jeho část nebude či v průběhu záruční doby přestane dosahovat minimálně funkcí a 
parametrů požadovaných Kupujícím a uvedených v Nabídce Prodávajícího; 
Porušení této Smlouvy ze strany Prodávajícího takovým způsobem, že v jeho důsledku nemůže Kupující 
dostát cílům, pro které Smlouvu sjednal, nebo jestliže v důsledku takového jednání Prodávajícího vznikne 
Kupujícímu větší škoda. 

12.4. Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy Kupujícím. 
Za podstatné porušení Smlouvy Kupujícím se považuje nezaplacení Kupní ceny v termínu 
stanoveném touto Smlouvou, ač Prodávající Kupujícího na toto porušení písemně upozornil 
a poskytl mu dostatečně dlouhou lhůtu k dodatečnému splnění této povinnosti. 

12.5. Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit i pouze ve vztahu k části plnění (dodávky). 

 

12.6    Zjistí-li Kupující, že Prodávající je Sankcionovanou osobou, porušil či porušuje Sankce, je ve Střetu 
zájmů či jakýmkoliv jiným způsobem prodávající porušil či porušuje prohlášení uvedená v článku 
2.10, 2.11, 2.12 této Smlouvy, je Kupující oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 

13. Zástupci Smluvních stran, oznamování 

13.1. Smluvní strany si po uzavření této Smlouvy vzájemně sdělí kontaktní údaje odpovědných zástupců 
pro vzájemnou komunikaci v souvislosti s předmětem plnění dle této Smlouvy. 

13.2. Není-li v této Smlouvě ujednáno jinak, veškerá oznámení, která mají nebo mohou být učiněna mezi 
Smluvními stranami podle této Smlouvy, musí být vyhotovena písemně a doručena druhé Smluvní 
straně oprávněnou zasilatelskou službou, osobně (s písemným potvrzením o převzetí) nebo 

doporučenou zásilkou odeslanou s využitím provozovatele poštovních služeb; má se za to, že 
takové oznámení došlo třetí pracovní den po odeslání, bylo-li však odesláno na adresu v jiném 
státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. V případě reklamace lze písemné oznámení zaslat 
také prostřednictvím e-mailu. 

14. Doložka o rozhodném právu 

14.1. Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí výlučně právním řádem České republiky, 
přičemž Smluvní strany berou na vědomí a uznávají, že v oblastech výslovně neupravených touto 
Smlouvou platí ustanovení OZ. 



 

Stránka 12 z 13 

14.2. Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy či z právních vztahů s ní souvisejících budou Smluvní strany 

řešit jednáním.  

15. Závěrečná ujednání 

15.1. Tato Smlouva, včetně příloh, představuje úplnou a ucelenou smlouvu mezi Kupujícím 
a Prodávajícím. Tato Smlouva je vyhotovena jako elektronický originál. 

15.2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající není oprávněn započíst svou pohledávku, ani 
pohledávku svého poddlužníka za Kupujícím proti pohledávce Kupujícího za Prodávajícím. 

15.3. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku, která mu vznikne na základě této Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, na třetí osobu. Prodávající není oprávněn postoupit práva a povinnosti z této 
Smlouvy ani z její části třetí osobě. 

15.4. Prodávající se zavazuje mít po celou dobu platnosti této Smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti, a to s limitem pojistného 
plnění minimálně ve výši Kupní ceny za předmět této Smlouvy. 

15.5. Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy později ukáže nebo bude určeno jako neplatné, 
neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo 
nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost Smlouvy jako 
celku. V takovém případě se Strany zavazují bez zbytečného prodlení dodatečně takové vadné 
ustanovení vyjasnit ve smyslu ustanovení § 553 odst. 2 OZ nebo jej nahradit po vzájemné dohodě 
novým ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu povoleném právními předpisy České republiky, 
odpovídá úmyslu Smluvních stran v době uzavření této Smlouvy. 

15.6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv), které provede objednatel. 

15.7. Tuto Smlouvu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných očíslovaných dodatků, opatřených 
časovým a místním určením a podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smluvní strany 
ve smyslu ustanovení § 564 OZ výslovně vylučují provedení změn Smlouvy v jiné formě. 

15.8. Poruší-li Smluvní strana povinnost z této Smlouvy či může-li a má-li o takovém porušení vědět, 
oznámí to bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně, které z toho může vzniknout újma, 
a upozorní ji na možné následky; v takovém případě nemá poškozená Smluvní strana právo na 
náhradu té újmy, které mohla po oznámení zabránit. 

15.9. Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje archivovat veškeré písemnosti 
zhotovené pro plnění předmětu dle této Smlouvy.  

15.10. Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje: 
(i) archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu dle této Smlouvy a umožnit osobám 

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je plnění dle této Smlouvy hrazeno, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po celou dobu archivace projektu, minimálně 
však do roku 2033. Kupující je oprávněn po uplynutí 10 let od ukončení plnění podle této Smlouvy 



 

Stránka 13 z 13 

od Prodávajícího výše uvedené dokumenty bezplatně převzít; 
(ii) jako osoba povinná dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit všem 
subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu přístup ke všem dokumentům, tedy i k těm 
částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních 
právních předpisů (např. obchodní tajemství), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky 
kladené právními předpisy; tuto povinnost rovněž zajistí Prodávající u případných poddodavatelů 
Prodávajícího. 

15.11. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady 
Středočeského kraje č. Usnesení č. 062-33/2023/RK ze dne 14. 9. 2023. 

15.12. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1: Technická specifikace plnění, která tvořila Přílohu č. 7 Zadávací dokumentace pro část 
E – Vybavení Tesárny a truhlárny, 

Příloha č. 2: Hlavní nabídka Prodávajícího předložená v rámci zadávacího řízení v části, která 
předmět plnění technicky popisuje (technické či produktové listy atd). 

15.13. Smluvní strany stvrzují Smlouvu podpisem na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem. 
 

 

 

  ________________________________ 

Ing. Jana Bláhová,       Ing. Tomáš Vystyd,   

ředitelka PO                  jednatel 

 



Místo a typ Cena v bez DPH Cena vč. DPH

Truhlárna velké stroje 6.174.516,00 Kč 7.471.164,36 Kč

Tesárna velké stroje 9.818.340,00 Kč 11.880.191,40 Kč

Truhlárna ruční nářadí 1.162.430,00 Kč 1.406.540,30 Kč

Tesárna ruční nářadí 1.678.566,00 Kč 2.031.064,86 Kč

Rozpočet celkem 18.833.852,00 Kč 22.788.960,92 Kč

FELDER CZ

Souhrn položek VYBAVENÍ TESÁRNY A 
TRUHLÁRNY



1 Popis položky ks
Cena za 1 ks bez 

DPH
Cena celkem bez DPH

2 Vrtací CNC stroj 1 1951000,00 1951000,00

3 Tloušťkovací frézka 1 348111,00 348111,00

4 Spodní frézka s čepovacím stolem 1 370789,00 370789,00

5 Formátovací pila 1 581105,00 581105,00

6  Dlabačka 1 72115,00 72115,00

7 Srovnávací frézka 1 244345,00 244345,00

8 Olepovačka hran 1 801859,00 801859,00

9 Tesařská pila 1 481195,00 481195,00

10 Širokopásová bruska 1 621055,00 621055,00

11 Optimum Sloupová vrtačka 1 29131,00 29131,00

12 Pásová bruska 1 136864,00 136864,00

13 Oscilační bruska 1 73974,00 73974,00

14 Pásová pila 1 101973,00 101973,00

15  Soustruh na dřevo 1 50000,00 50000,00

16 Rámový lis 1 150000,00 150000,00

Malý profesionální CO2 laser a gravírka BRM Standard 

400 x 600 mm / 80 W
1 161000,00 161000,00

Cena celkem bez DPH 6.174.516,00 Kč

Cena celkem vč. DPH 7.471.164,36 Kč

Truhlárna - velké stroje



Popis položky   ks
Cena za 1 ks bez 

DPH
Cena celkem bez DPH

1 Obráběcí CNC 1 4040000,00 4040000,00

2
Technologie odsávání - Připojení strojů na odsávací 

zařízení včetně osazení briketovacího lisu
1 517535,00 517535,00

3 Tloušťkovací frézka 1 327570,00 327570,00

4 Spodní frézka s čepovacím stolem 1 335602,00 335602,00

5 Kolíkovačka 1 134063,00 134063,00

6 Vrtací dlabačka 1 93295,00 93295,00

7 Formátovací pila 1 581105,00 581105,00

8 Dlabačka 1 74345,00 74345,00

9 Srovnávací frézka 2 233600,00 467200,00

10 Olepovačka hran s předfrézováním 1 761160,00 761160,00

11 Tesařská pila 1 492834,00 492834,00

12 Širokopásová bruska 1 621055,00 621055,00

13 Sloupová vrtačka 2 29131,00 58262,00

14 Pásová bruska 1 141097,00 141097,00

15 Oscilační bruska 1 76153,00 76153,00

16 Pásová pila 1 101973,00 101973,00

17 Soustruh na dřevo 1 50000,00 50000,00

18 Čelní bruska ČB 600/2 1 41368,00 41368,00

19
Vrtací a lisovací stroj s horizontální vrtací jednotkou  + 

příslušenství na vrtání 1 150000,00 150000,00

20 Olepovačka hran + příslušenství 1 33855,00 33855,00

21 Rámový lis 1 150000,00 150000,00

22 Kartáčovací stroj 1 275768,00 275768,00

23 Pásová pila 1 130000,00 130000,00

24 Automatická cinkovačka 1 152000,00 152000,00

25 Bruska nástrojů 1 12100,00 12100,00

9.818.340,00 Kč

11.880.191,40 Kč

OP Tesárna - velké stroje

 

Cena celkem bez DPH

Cena celkem vč. DPH



Vertikální vrtací centrum - Minimální požadované technické parametry zařízení 

Popis - parametr
Splňuje požadovaný parametr 

ANO/NE

1.        Vertikální obráběcí centrum
ANO technicky 

rovnocenné řešení 

2.        Rychlosti os X,Y - min 50 m/min, Z - min.15 m /min ANO

3.        Zakládání dílce „nastojato“ – na hranu dílce, tj. kolmo k zemi
ANO technicky 

rovnocenné řešení 

4.        1 upínací čelist, automaticky programově řízená poloha s funkcí přehmátnutí ANO

5.        Délka obrobku: min. 200 mm, max. 3050 mm ANO

6.        Šířka obrobku: min. 70 mm, max. 850 mm ANO

7.        Tloušťka obrobku: min. 12 mm, max. 60 mm ANO

8.        Min. 13 ks vertikálních vrtáků, s rychlovýměným systémem pro beznářaďovou výměnu vrtáků, ANO

9.        Min. 4X+2Y  ks horizontálních vrtáků, osová rozteč vrtáků v ose X 32 mm, ANO

Drážkovací pilka pro osu X 

hloubka řezu min 10 mm

11.    Frézovací vřeteno s upínáním nástrojů s automatickou výměnou nástroje ANO

12.    Počet míst v zásobníku nástrojů – min. 4, min průměr nástroje 60 mm, min délka nástroje 100 mm ANO

13.    Kontrola a korekce délky vloženého dílce v ose X ANO

14.    
Kontrola správného založení dílce proti záměně orientace v ose X/Y, případně proti vložení špatného obrobku, tak aby 

bylo minimalizováno riziko poškození stroje při výuce
ANO

15.    Řídicí systém s širokoúhlým multidotykovým displejem  ANO

16.    Tlačítko pro úsporu energie ANO

17.    Ovládací software 1x pro stroj v ČJ a AJ ANO

18.    Software pro stroj 1x simulace obrábění  ANO

Tloušťkovací frézka

Popis - parametry
Splňuje požadovaný parametr 

ANO/NE

1.        Pracovní šířka min 630 mm ANO

2.        Tlouškování obrobku do tloušťky max. 300 mm ANO

3.        Požadovaný maximální úběr 8 mm ANO

4.        Litinové provedení pracovních stolů pro zajištění dlouhodobé životnosti ANO

5.        Programové nastavení tloušťky pomocí barevného dotykového displaye ANO

6.        Pracovní hřídel o minimální průměru 120 mm pro zajištění bezpečného uchycení nástroje, minimálně 4 ks nožů   ANO

7.        2 odlehčovací válečky v pracovním stole ANO

8.        2 ks horních vyvážecích válců pro minimalizaci efektu tzv. „zakousnutí“ ANO

9.        Dělené provedení podávacího válce pro zajištění maximální bezpečnosti při vkládání nestejně vysokých obrobků ANO

Spodní frézka s čepovacím stolem 

Popis - parametry
Splňuje požadovaný parametr 

ANO/NE

1.        Motorický zdvih frézovacího vřetena s digitálním odečtem výšky ANO

2.        Otáčky pracovní hřídele min v rozsahu 3000/4500/6000/7000/10.000 ot/min ANO

3.        Maximální průměr nástroje pro čepování min. 350 mm ANO

4.        Maximální průměr nástroje pro podélné frézování min.260  mm ANO

5.        Pracovní hřídel s možností výměny pracovního trnu o průměru 30 nebo 50 mm ANO

6.        Minimální průměr nástroje který je možno ukrýt pod pracovní stůl 320x 95 mm ANO

7.        Hlavní motor min 7 kW (S6) ANO

8.        Bezpečnostní pravítko AIGNER ANO

9.        Kopírovací bezpečnostní kryt pro frézování tvarových obrobků ANO

10.    Podavač s min 4 ks podávacích válců o průměru min 120 mm, minimálně 8 rychlostí min 3m/min a max min 26 m/min ANO

11.    
Konzolový systém umožňující vychýlení a trvalé zavěšení podélného frézovacího pravítka na stroji i při použití 

čepovacího krytu pro zamezení fyzické námahy studentů – „jeřábek“ 
ANO

Technická specifikace jednotlivých strojů

10.    ANO



Formátovací pila s horním ovládáním

Popis - parametry
Splňuje požadovaný parametr 

ANO/NE

1.        Formátovací vozík umožňující minimální délku řezu 3500 mm ANO

2.        Maximální pilový kotouč při použití předřezu min 400 mm ANO

3.        Maximální pilový kotouč bez předřezu min 350 mm ANO

4.        
Horní ovládací panel ve výšce očí s barevnou dotykovou obrazovkou, možnost zadávání šířky paralelního pravítka, výšky 

řezu a sklonu pilového kotouče, možnost opakování předcházejícího nastavení
ANO

5.        Šířka řezu motorického paralelního pravítka min 1500 mm ANO

6.        Prořez 90°min 125 mm , prořez 45°min 90 mm ANO

7.        Pneumatické spuštění předřezu pod pracovní stůl pro zajištění bezpečnosti  ANO

8.        
Optická signalizace (LED diody) vysunutého předřezového kotouče zobrazující zvýšené nebezpeční přímo v pracovním 

stole stroje  
ANO

9.        Bezdrátové spuštění a vypnutí hlavního i předřezového pilového kotouče umístěné na pilovém vozíku ANO

10.    Digitální odečet pozice na příčném pravítku  ANO

11.    Systém indexovaných zarážek pro usnadnění nastavení úhlu příčného pravítka s kompenzací délky. ANO

12.    Horní odsávací hubice na výložném rameni ANO

Dlabačka 

Popis - parametry
Splňuje požadovaný parametr 

ANO/NE

1.        Minimální velikost stolu 600x300 mm ANO

2.        Jednopákové provedení - pohyb jednou pákou ANO

3.        Horizontální pohyb min 180 mm ANO

4.        Minimální hloubka vrtání/dlabání 150 mm ANO

5.        Výškový pohyb stolu v rozsahu min 145 mm ANO

6.        Sada kleštin pro upínání nástroje min 3-20 mm ANO

Srovnávací frézka 

Popis - parametry
Splňuje požadovaný parametr 

ANO/NE

1.        Minimální délka stolů 2700 mm ANO

2.        Minimální šířka pracovní hřídele 510 mm ANO

3.        Pracovní hřídel o minimální průměru 100 mm pro zajištění bezpečného uchycení nástroje, minimálně 4 ks nožů   ANO

4.        Flexibilní bezpečnostní kryt pro maximální bezpečnost při výuce ANO

5.        Minimální požadovaný maximální úběr 6 mm  ANO

6.        
Pravítko pro práci 90° a 45°s výklopnou lištou umožňující bezpečné vedení dílce bez přehmatávání i nad pracovní hřídelí 

pro vyšší bezpečnost při výuce
ANO

Automatická olepovačka hran 

Popis - parametry
Splňuje požadovaný parametr 

ANO/NE

1.        
Olepování hran z role tl. 0,5 mm, tl. 1 nebo 2mm s rádiusy R=1 nebo R=2mm, hran v pruzích (nákližek) tl. minimálně 3 

mm  
ANO

2.        Délka pracovního stolu min. 2300mm ANO

3.        Plnohodnotné opracování dílců vč. rožkování od délky dílce 75 mm a výšky dílce až 60 mm.
ANO technicky 

rovnocenné řešení 

4.        mechanické nastavení – z čelní strany stroje. ANO

5.        Diamantový frézovací nástroj s možností několikanásobného přebroušení. ANO

6.        Nanášení tavného lepidla na dílce výšky 10 – 60 mm. ANO

7.        Vyměnitelná vanička na lepidlo včetně nanášecího válce. ANO

8.        samostatné digitální ovládání teploty lepidla ve vaničce a na válečku. ANO

9.        
Hrubé kapování - pro odstřižení pásky o tloušťce do 3 mm z hlavní role. Kyvné uložení agregátu pro plynulé odstřižení 

pásky za chodu stroje aby nedocházelo ke krátkodobému zadržení olepovaného dílce během střihu.
ANO

10.    
Lisovací jednotka - 3-válcová lisovací jednotka s kopírováním a výškovým vedením hrany pro perfektní a pevné nelepení 

hrany na dílec. Jednotlivé přítlačné válce musí být jednoduše vyjímatelné pro lepší údržbu a očištění.
ANO

11.    
Kombinovaná frézovací a rožkovací jednotka pro zajišťení podélného opracování přesahu ofrézováním do výšky dílce 60 

mm. Plné zaoblení (orožkování) dílců délky od 75 mm 
ANO

12.    Možnosti zakončení hrany - Rovné, šikmé a  s rádiusem ANO

13.    Výsuvný pracovní stůl ANO

14.    Široký podávací pás ANO

15.    Automatický ostřik plošných cidlin, Antiadhezivní ostřik dílce ANO

16.    Rádiusová – profilová cidlina s kopírováním ve dvou ANO



Tesařská pila

Popis - parametry
Splňuje požadovaný parametr 

ANO/NE

1.        Minimální průměr pilového kotouče 500 mm ANO

2.        Minimální prořez 175 mm při 90° a 120 mm při 45° ANO

3.        Pohyblivý pilový vozík min 2200 mm ANO

4.        Podélné pravítko do šíře 1000 mm  ANO

5.        Horní odsávací kryt na výložníkovém rameni ANO

6.        Motorické zvedání a naklápění kotouče ANO

Širokopásová bruska

Popis - parametry
Splňuje požadovaný parametr 

ANO/NE

1.        motorizovaný zdvih stolu včetně pozicionéru stolu ANO

2.        Minimální šířka pracovní hřídele 1000 mm ANO

3.        
řízení oscilace pásu pomocí optoelektronického snímače s infračerveným paprskem, elektronické odměřování polohy 

stolu s digitálním ukazatelem,
ANO

4.        Maximální výška obrobku 160 mm ANO

5.        Minimální výška obrobku 3 mm  ANO

6.        pneumatický zdvih válců z čelního panelu, ANO

Pásová bruska

Popis - parametry
Splňuje požadovaný parametr 

ANO/NE

1.        Minimální délka stolů 2000 mm ANO

2.        Minimální šířka pracovního stolu 700mm ANO

3.        Šířka brusného pásu max. 150mm   ANO

4.        Elektrický zdvih stolu ANO

5.        Zdvih pracovního stolu max. 420mm  ANO

Oscilační bruska

Popis - parametry
Splňuje požadovaný parametr 

ANO/NE

1. Minimální délka stolů 2000 mm
ANO technicky 

rovnocenné řešení 

2.        Minimální šířka pracovního stolu 1000mm ANO

3.        Šířka brusného pásu max. 150mm, délka max. 3200mm ANO

4.        elektricky poháněná oscilace agregátu, ANO

5.        Pneumatické napínání pásu  ANO

6.        Výškově přestavitelná brousící jednotka ANO

7.        Odsávání stolem, spodní vývod ANO

Pásová pila

Popis - parametry
Splňuje požadovaný parametr 

ANO/NE

1.        Pedál s kotoučovou brzdou pro rychlé zastavení pásu. ANO

2.        Keramická vodítka pilového pásu. ANO

3.        Vyvážená litinová kola. ANO

4.        Páka pro rychlé napnutí a uvolnění pilového pásu. ANO

5.        Naklopení stolu -6° až + 45°. ANO

6.        Masivní vysoké alu pravítko pro podélné řezy. ANO

7.        Jemné a plynulé nastavení výšky řezu až do max. 463 mm.
ANO technicky 

rovnocenné řešení 

Soustruh na dřevo

Popis - parametry
Splňuje požadovaný parametr 

ANO/NE

  1.  kopírovací zařízení s posuvným koníkem ANO

2.  masivní ocelový stojan ANO

3.  Přesné broušené lože ANO

4.  vřeteník s motorem a několikastupňovou řemenicí ANO

5.  kuželový unášeč ANO

6.  nožová hlava, otočný hrot ANO

7.  trn pro vrtací sklíčidlo, opěrka pro ruční soustružení ANO



Sloupová vrtačka

Popis - parametry
Splňuje požadovaný parametr 

ANO/NE

  1.  Rozměry stolu min. 340 x340 ANO

2.  Přesný pracovní stůl, s T-drážkami ANO

3.  Vrtací výkon trvalý min. 24mm ANO

4.  Vrtací výkon maximální 28mm ANO

5.  Kuželové vřeteno ANO

6.  Doraz vrtací hloubky ANO

7.  Ochranný kryt řemenic s mikrospínačem ANO

Rámový lis

Popis - parametry
Splňuje požadovaný parametr 

ANO/NE

1.  Rámový lis-robustní rám, s lisovacími jednotkami. ANO

2.  Zdvih lisu min. 90 mm a pracovní tlak min. 2 500 kg. ANO

3.  Úhlová přesnost. ANO

4.  Použití pro lepení a lisování korpusů, rámů, spárovek apod. ANO

5.  Centrální hydraulická jednotka. ANO

6.  Jednotky lisu ovládané jednou ruční pákou ANO

Malý profesionální CO2 laser a gravírka 

Popis - parametry
Splňuje požadovaný parametr 

ANO/NE

1.  Maximální rychlost práce: Osa X: 1500 mm/s, zrychlení 20.000 mm/s-2. Osa Y: 800 mm/s, zrychlení 4.000 mm/s-2 ANO

2.  Přesnost při gravírování: 420 DPI ANO

3.  Laserový ukazatel polohy pracovní hlavy, Automatická kontrola odsavače spalin ANO

4.  Optický výkon min 80 W ANO

5.  Pracovní plocha min 600x400 mm ANO



Popis - parametr
Splňuje požadovaný 

parametr ANO/NE

1.        5 programovatelných os (X, Y, Z, C, A) ANO

2.        Portálová konstrukce pro zajištění maximální přesnosti obrábění ANO

3.        Pohon portálu zajištěn synchronně (vpředu i vzadu) digitálními motory ANO

6.        
Kyvadlový způsob výroby - možnost rozdělení pracovního pole až na čtyři pracoviště, kdy na neaktivním probíhá 

zakládání polotovarů nebo vyjímání hotových výrobků, a na aktivních pracovištích současně probíhá obrábění.
ANO

7.        Zabezpečení pohyblivých částí stroje pomocí tzv. ochranného nárazníku umístěným na portálu stroje ANO

8.        Technické provedení pro instalaci bez bezpečnostního oplocení v rozsahu 360° ANO

9.        Výsuvné ocelové dorazové kolíky, min. 16ks s elektronickou kontrolou dovření pro zajištění bezpečnosti ANO

10.    
Konzolové provedení pracovního stolu s minimálním počtem 6 konzol, v rozsahu dodávky min. 22 ks upínacích 

podtlakových upínačů s výškou 100 mm + min 4 ks pneumatických upínacích prvků pro obrobky s malou základnou 

s tloušťkou až pro upnutí v rozsahu min 8.78 mm

ANO

11.    
Upínací systém na bázi vakua, výkon podtlakového čerpadla, upínání pomocí přísavek + možnost upínání pomocí 

šablony
ANO

12.    Řízené nakládací ližiny pro zakládání těžkých výrobků v minimálním rozsahu 4 ks ANO

13.    
LED asistent pro zobrazení pozice konzolí a podtlakových upínacích prvků v ose x a Y, pro zajištění bezpečného upnutí 

obrobku
ANO

14.    
2 ks nesená laserová ukazovátka s možností vysvícení pozice upínacích prvků a obrysu obrobku pro vyšší bezpečnost 

přípravy obrobku 
ANO

15.    Hlavní vřeteno 5 osé min 10 kW (S6), ANO

16.    Vrtací hlava s min. 12 ks vertikálních vrtáků, 4 ks horizontálních vrtáků pro osu X a 2 ks horizontálních vrtáků pro osu Y ANO

17.    Otočná drážkovací pilka X/Y      0/90° ANO

18.    Min. 14 místný nesený talířový zásobník nástrojů ANO

19.    Min. 11místný pevný lineární zásobník včetně místa pro pilový kotouč průměru max 350 mm ANO

20.    Řídicí systém s širokoúhlým multidotykovým displejem 
ANO technicky 

rovnocenné řešení 

21.    Prostorový skener na portálu stroje pro zabránění kolize s obsluhou či materiálem 
ANO technicky 

rovnocenné řešení 

22.    
Možnost spuštění nebo přerušení programu obrábění přímo na pohyblivém portálu stroje, umožňující vizuální kontroly 

při výuce
ANO

23.    
Ovládací software 1x pro stroj a 1 x pro kancelář v ČJ a AJ; programovací software pro 5 osý stroj s 3D zobrazením 

obrobku 
ANO

24.    

Programovací software pro 5 osé obrábění  30 místná výuková multilicence pro školní výuku určená pro učebny s 3D 

zobrazením obrobku včetně   licence simulátoru práce reálného CNC stroje vč. shodných nástrojů jak osazení na stroji, 

grafické zobrazení úběru materiálu, uvedení potřebného času (max.odchylka +/- 10%) potřebného pro obrobení pro 

kontrolu nebezpečí kolize nástroje s obrobkem, nebo upínacími elementy.

ANO

25.    licence pro import souborů ANO

Připojení strojů na odsávací zařízení včetně osazení briketovacího lisu

Popis
Splňuje požadovaný 

parametr ANO/NE

1.  Připojení jednotlivých strojů na centrální odsávací systém ANO

2.  Briketovací lis - Přímé napojení k centrálnímu odsávání, odprášení dílny ANO

3.  Automatická regulace délky a kvality briket ANO

4.  lis s hydraulickým agregátem pod násypku bez chladiče oleje ANO

5.  Kryty pro venkovní instalaci ANO

6.  Tlumič vibrací pro lisování obtížně lisovatelných materiálů ANO

Tloušťkovací frézka

Popis - parametr
Splňuje požadovaný 

parametr ANO/NE

Technická specifikace jednotlivých strojů

5 osé obráběcí centrum - Minimální požadované technické parametry zařízení

4.        ANO

5.        ANOMaximální vyhrazený prostor:  délka max. 6 900 mm, hloubka max. 4 150 mm, výška max. 2 650mm

Minimální obrobitelné rozměry pomocí hlavního vřetena: délka (X) 3 100 x šířka (Y) 1 400 x tloušťka (Z) 160 mm



1.        Pracovní šířka min 630 mm ANO

2.        Tlouškování obrobku do tloušťky max. 300 mm ANO

3.        Požadovaný maximální úběr 8 mm ANO

4.        Litinové provedení pracovních stolů pro zajištění dlouhodobé životnosti ANO

5.        
Programové nastavení tloušťky pomocí barevného  dotykového displaye s možností vyvolání předchozích hodnost 

pomocí tlačítka rychlé volby
ANO

6.        Pracovní hřídel o minimální průměru 120 mm pro zajištění bezpečného  uchycení nástroje, minimálně 4 ks nožů   ANO

7.        2 odlehčovací válečky v pracovním stole ANO

8.        2 ks horních vyvážecích válců pro minimalizaci efektu tzv. „zakousnutí“ ANO

9.        Dělené provedení podávacího válce pro zajištění maximální bezpečnosti při vkládání nestejně vysokých obrobků ANO

Spodní frézka s čepovacím stolem 

Popis - parametr
Splňuje požadovaný 

parametr ANO/NE

1.        Motorický zdvih frézovacího vřetena s digitálním odečtem výšky ANO

2.        Otáčky pracovní hřídele min v rozsahu 3000/4500/6000/7000/10.000 ot/min ANO

3.        Maximální průměr nástroje pro čepování min. 350 mm ANO

4.        Maximální průměr nástroje pro podélné frézování min.260 mm ANO

5.        Pracovní hřídel s možností výměny pracovního trnu o průměru 30 nebo 50 mm ANO

6.        Minimální průměr nástroje, který je možno ukrýt pod pracovní stůl 320x 95 mm ANO

7.        Bezpečnostní pravítko ANO

8.        Kopírovací bezpečnostní kryt pro frézování tvarových obrobků ANO

9.        Podavač s min 4 ks podávacích válců o průměru min 120 mm, ANO

10.    
Konzolový systém umožňující vychýlení a trvalé zavěšení podélného frézovacího pravítka na stroji i při použití 

čepovacího krytu pro zamezení fyzické námahy studentů 
ANO

Vícevřetenová kolíkovačka 

Popis - parametr
Splňuje požadovaný 

parametr ANO/NE

1.        Minimálně 21 vřeten provedení rychlovýměnné ANO

2.        Minimálně 3 ks přítlačných pístů ANO

3.        Start/Stop pomocí nožního pedálu ANO

4.        2 ks podélných pravítek, každé min 1500 mm ANO

5.        Pneumatické překlápění pro vrtání horizontální a vertikální ANO

Formátovací pila s horním ovládáním

Popis - parametr
Splňuje požadovaný 

parametr ANO/NE

1.        Formátovací vozík umožňující minimální délku řezu 3500 mm ANO

2.        Maximální pilový kotouč při použití předřezu min 400 mm ANO

3.        Maximální pilový kotouč bez předřezu min 350 mm ANO

4.        
Horní ovládací panel ve výšce očí s barevnou dotykovou obrazovkou, možností zadávání šířky řezu paralelního pravítka, 

výšky řezu a sklonu pilového kotouče.
ANO

5.        Šířka řezu motorického paralelního pravítka min 1500 mm ANO

6.        Prořez 90°min 125 mm , prořez 45°min 90 mm ANO

7.        Pneumatické spuštění předřezu pod pracovní stůl pro zajištění bezpečnosti  ANO

8.        
Optická signalizace (LED diody) vysunutého předřezového kotouče zobrazující zvýšené nebezpeční přímo v pracovním 

stole stroje  
ANO

9.        Bezdrátové spuštění a vypnutí hlavního i předřezového pilového kotouče umístěné na pilovém vozíku ANO

10.    Digitální odečet pozice na příčném pravítku  ANO

11.    Systém indexovaných zarážek pro usnadnění nastavení úhlu příčného pravítka s kompenzací délky. ANO

12.    Horní odsávací hubice na výložném rameni ANO

Dlabačka

Popis - parametr
Splňuje požadovaný 

parametr ANO/NE

1.        Minimální velikost stolu 600x300 mm ANO

2.        Jednopákové provedení ANO

3.        Horizontální pohyb min 180 mm ANO

4.        Minimální hloubka vrtání/dlabání 150 mm ANO

5.        Výškový pohyb stolu v rozsahu min 145 mm ANO

6.        Otáčky vřetena min 3000 ot/min  ANO

7.        Sada kleštin pro upínání nástroje min 3-20 mm ANO



Srovnávací frézka 2x

Popis - parametr
Splňuje požadovaný 

parametr ANO/NE

1.        Minimální délka stolů 2700 mm ANO

2.        Minimální šířka pracovní hřídele 510 mm ANO

3.        Pracovní hřídel o minimální průměru 100 mm včetně bezpečného zajištění uchycení nástroje, minimálně 4 ks nožů   ANO

4.        Flexibilní bezpečnostní kryt pro maximální bezpečnost při výuce ANO

5.        Minimální požadovaný maximální úběr 6 mm  ANO

6.        
Pravítko pro práci 90° a 45°s výklopnou lištou umožňující bezpečné vedení dílce bez přehmatávání i nad pracovní 

hřídelí pro vyšší bezpečnost při výuce
ANO

Automatická olepovačka hran 

Popis - parametr
Splňuje požadovaný 

parametr ANO/NE

1.        
Olepování hran z role tl. 0,5 mm, tl. 1 nebo 2mm s rádiusy R=1 nebo R=2mm, hran v pruzích (nákližek) tl. minimálně 3 

mm  
ANO

2.        Pravostranné provedení stroje (olepována je pravá strana dílce) ANO

3.        Rychlost posuvu min 11 m/min
ANO technicky 

rovnocenné řešení 

4.        Dostatečně dlouhé (min.  60cm) vstupní pravítko pro zakládání rozměrnějších dílců ANO

5.        Manuální nastavení výšky přítlačného trámce ANO

6.        Manuální nastavení polohy vstupního pravítka ANO

7.        3 přítlačné válce s pneu. přítlakem ANO

8.        Kapovací agregát s vedením, 2 motory ANO

9.        Pilky na kapovacím agregátu manálně naklopitelné ANO

10.    Frézovací agregát s manuální změnou na min. 3 polohy (např. tl. 0,5/R1/R2mm ) ANO

11.    Profilové cidliny s beznářaďovým výměnným systémem pro hrany s R1 a R2 ANO

12.    Profilové cidliny vybaveny kopírovacími koly, ne kluznými patkami ANO

13.    Plošné cidliny s automaticky řízeným přískokem a odskokem a noži umístěnými na tečně kopírovacího kola ANO

14.    
Vedení podávacího pásu uložené na opracovaných vodících profilech s půlkulatým profilem kvůli přesnosti a životnosti 

vedení 
ANO

15.    2 řady přítlačných koleček po celé dráze vedení dílce pro maximální přesnost držení i malých dílců ANO

16.    
Ovládací dotykový panel umožňující přestavení min 4 posledních vyvolaných programů. Možnost odečtu evidence 

nalepených metrů i celkové počítadlo dílců celkově. Ovládání v českém jazyce
ANO

Tesařská pila

Popis - parametr
Splňuje požadovaný 

parametr ANO/NE

1.        Minimální průměr pilového kotouče 500 mm ANO

2.        Minimální prořez 175 mm při 90° a 120 mm při 45° ANO

3.        Motor min. 9,2 kW (S6) ANO

4.        Pohyblivý pilový vozík min 2200 mm ANO

5.        Podélné pravítko do šíře 1000 mm  ANO

6.        Horní odsávací kryt na výložníkovém rameni ANO

7.        Motorické zvedání a naklápění kotouče ANO

Širokopásová bruska

Popis - parametr
Splňuje požadovaný 

parametr ANO/NE

1.        motorizovaný zdvih stolu včetně pozicionéru stolu ANO

2.        Minimální šířka pracovní hřídele 1000 mm ANO

3.        
řízení oscilace pásu pomocí optoelektronického snímače s infračerveným paprskem, elektronické odměřování polohy 

stolu s digitálním ukazatelem,
ANO

4.        Maximální výška obrobku 160 mm ANO

5.        Minimální výška obrobku 3 mm  ANO

6.        pneumatický zdvih válců z čelního panelu, ANO

Pásová bruska

Popis - parametr
Splňuje požadovaný 

parametr ANO/NE

1.        Minimální délka stolů 2000 mm ANO

2.        Minimální šířka pracovního stolu 700mm ANO

3.        Šířka brusného pásu max. 150mm   ANO

4.        Elektrický zdvih stolu ANO



5.        Zdvih pracovního stolu max. 420mm  ANO

Oscilační bruska

Popis - parametr
Splňuje požadovaný 

parametr ANO/NE

1.        Minimální délka stolů 2000 mm ANO

2.        Minimální šířka pracovního stolu 1000mm ANO

3.        Šířka brusného pásu max. 150mm, délka pásu max. 3200mm ANO

4.        elektricky poháněná oscilace agregátu, ANO

5.        Pneumatické napínání pásu  ANO

6.        Výškově přestavitelná brousící jednotka ANO

7.        Odsávání stolem, spodní vývod ANO

Pásová pila

Popis - parametr
Splňuje požadovaný 

parametr ANO/NE

1.        Pedál s kotoučovou brzdou pro rychlé a bezpečné zastavení pásu. ANO

2.        Keramická vodítka pilového pásu. ANO

3.        Vyvážená litinová kola. ANO

4.        Páka pro rychlé napnutí a uvolnění pilového pásu. ANO

5.        Naklopení stolu -6° až + 45°. ANO

6.        Masivní vysoké alu pravítko pro podélné řezy. ANO

7.        Jemné a plynulé nastavení výšky řezu až do max. 463 mm. ANO

Soustruh na dřevo

Popis - parametr
Splňuje požadovaný 

parametr ANO/NE

1.  kopírovací zařízení s posuvným koníkem ANO

2.  ocelový stojan ANO

3.  Přesné broušené lože ANO

4.  vřeteník s motorem a několikastupňovou řemenicí ANO

5.  kuželový unašeč ANO

6.  nožová hlava, otočný hrot ANO

7.  trn pro vrtaci sklíčidlo, opěrka pro ruční soustružení ANO

Čelní bruska

Popis - parametr
Splňuje požadovaný 

parametr ANO/NE

1.  Dva kotouče max. 600 mm
ANO technicky 

rovnocenné řešení 

2.  Naklápění stolu +45–45 ANO

3.  Rozměr stolu min. 700 x 300 mm ANO

4.  Výška stolu max. 900 mm ANO

Sloupová vrtačka 2x

Popis - parametr
Splňuje požadovaný 

parametr ANO/NE

1.  Rozměry stolu min. 340 x340 ANO

2.  Přesný pracovní stůl, s T-drážkami ANO

3.  Vrtací výkon trvalý min. 24 mm ANO

4.  Vrtací výkon maximální 28 mm ANO

5.  Kuželové vřeteno ANO

6.  Doraz vrtací hloubky ANO

7.  Ochranný kryt řemenic s mikrospínačem ANO

Vrtací dlabačka

Popis - parametr
Splňuje požadovaný 

parametr ANO/NE

1.  Vrtací agregát se pohybuje pomocí páky do řezu a zpět po rybinovém vedení. ANO

2.  Druhá páka posouvá pracovní stůl ANO

3.  Pracovní stůl přestavitelný pomocí ovládacího kola. ANO

4.  Rozměr pracovního stolu min. 600 x 300 ANO

5.  Maximální zdvih břemene min. 220 mm ANO

6.  Hloubka dlabu min. 180 mm, délka dlabu min. 200 mm ANO



Vrtací a lisovací stroj s horizontální vrtací jednotkou + příslušenství

Popis - parametr
Splňuje požadovaný 

parametr ANO/NE

1.  Systém dorazů ANO

2.  Automatické zjišťování pozic vrtání ANO

3.  Automaticky najíždějící osy X a Y ANO

4.  Horizontální vrtací jednotka ANO

5.  Komfortnější a rychlejší výměna vrtacích hlav ANO

6.  přesné vyvrtání otvorů pro hmoždinky nebo kolíky a spojovací kování díky horizontální vrtací jednotce ANO

Olepovačka hran ruční + příslušenství

Popis - parametr
Splňuje požadovaný 

parametr ANO/NE

1.  Výška hrany 18–65 mm
ANO technicky 

rovnocenné řešení 

2.  Tloušťka hrany 0,5 – 3 mm ANO

3.  Vnitřní poloměr min. 50 mm ANO

4.  Doba ohřívání do 8 min ANO

5.  Váha max. 7,9 kg ANO

6.  Rychlá úprava hran ANO

Rámový lis

Popis - parametr
Splňuje požadovaný 

parametr ANO/NE

1.  Rámový lis-robustní rám, s lisovacími jednotkami. ANO

2.  Zdvih lisu min. 90 mm a pracovní tlak min. 2 500 kg. ANO

3.  Úhlová přesnost. ANO

4.  Použití pro lepení a lisování korpusů, rámů, spárovek apod. ANO

5.  Centrální hydraulická jednotka. ANO

6.  Jednotky lisu ovládané jednou ruční pákou ANO

Kartáčovací stroj

Popis - parametr
Splňuje požadovaný 

parametr ANO/NE

1.  
Stroj určený pro čištění povrchů po předcházejících operacích. Použití také na leštění povrchů a dokončovací jemné 

broušení.
ANO

2.  motor min. 1 x 5,5 HP (4 kW) pro každý agregát, průměr pracovního nástroje min. 120 - 300 mm, ANO

3.  nezávislé nastavení výšky pracovních jednotek, ANO

4.  výškově nastavitelné pogumované přítlačné válce ANO

5.  elektrický zdvih pracovních jednotek + stupnice s ukazatelem výšky agregátu, ANO

6.  upínací hřídel min. průměr 40 mm, ANO

Ruční pásová pila

Popis - parametr
Splňuje požadovaný 

parametr ANO/NE

1.  Hloubka řezu minimálně 305 mm ANO

2.  Rychlost řezu 6,9 - 16,6 m/s ANO

3.  Natáčení pilového pásu 0–30° ANO

4.  Hmotnost do 13,7 kg ANO

Automatická cinkovačka

Popis - parametr
Splňuje požadovaný 

parametr ANO/NE

1.  Dvouosý frézovací stroj pro výrobu rybinových spojů zásuvek, korpusů a dalších nábytkových prvků. ANO

2.  Frézování ozubů různých výšek. ANO

3.  Zakládání a fixace dílů je ruční s pomocí pneumatických přítlaků. ANO

4.  Ovládání stroje je prováděno pomocí spínače a panelu s numerickým řízením. ANO

Bruska nástrojů

Popis - parametr
Splňuje požadovaný 

parametr ANO/NE

1.  univerzální opěrná tyč – hrazda s nastavovací matkou ANO

2.  brusný kotouč min. 250 mm ANO

3.  obtahovací kožený kotouč min. 220 mm ANO

4.  přípravek na broušení rovných dlát a želízek hoblíků ANO

5.  Vanička s magnetem a škrabkou, ANO



Popis položky a technická specifikace   ks
Cena za 1 ks bez 

DPH
Cena celkem bez DPH  Cena celkem s DPH

1

vrtací šroubovák, napětí min.10,8V, 2x akumulátor min 2,6Ah, 

kroutící moment min. 16Nm, úhlový nástavec, hmotnost max. 

0,9kg

3 8797,00 26391,00 31.933,11 Kč

2

vrtací šroubovák, napětí min.18V, 2x akumulátor min 4,0Ah, 

kroutící moment min. 50Nm, úhlový a excentrický nástavec, 

hmotnost max. 1,7kg

3 19099,00 57297,00 69.329,37 Kč

3
rázový utahovák, napětí 18V,2x akumulátor 4,0Ah, utahovací 

moment min.180Nm, hmotnost max.1,5kg
2 16090,00 32180,00 38.937,80 Kč

4
vrtací kladivo SDS+, napětí 18V, 2x akumulátor 4,0Ah, energie 

úderu min.1,8J, hmotnost max. 2,5kg
1 18195,00 18195,00 22.015,95 Kč

5
úhlová bruska, napětí 18V, 2x akumulátor 5,2Ah, průměr 

kotouče min. 125mm, hmotnost max. 2,7kg
1 17235,00 17235,00 20.854,35 Kč

6
přímočará pila, napětí 18V, 2x akumulátor 4,0Ah, prořez min. 

120mm ve dřevě, sada výměnných stolů,hmotnost max. 2,3kg
3 22947,00 68841,00 83.297,61 Kč

7
Hoblice PP 2100, 1x zásuvka, 2x velký hranatý poděrák, 1x 

vřeteno velké, 1x vřeteno bedoko, 2x klíč do vřetena
11 15050,00 165550,00 200.315,50 Kč

8
ponorná okružní pila s lištou 1400mm, příkon min. 1200W, 

prořez 55mm, regulace otáček, úhel řezu -1°-47°,kufr 
2 18140,00 36280,00 43.898,80 Kč

9 sada příslušenství k vodící liště 2 6696,00 13392,00 16.204,32 Kč

10
excentrická bruska, příkon min. 400W, průměr talíře 150mm, 

brusný zdvih min. 3mm, hmotnost max. 1,2kg, kufr
2 17361,00 34722,00 42.013,62 Kč

11
excentrická bruska, příkon min. 400W, průměr talíře 150mm, 

brusný zdvih min. 5mm, hmotnost max. 1,2kg, kufr
2 17361,00 34722,00 42.013,62 Kč

12
vibrační bruska, příkon 250W, brusná plocha 80x133mm, 

hmotnost max. 1,2kg, kufr
2 10567,00 21134,00 25.572,14 Kč

13
rotačně excentrická bruska, příkon 720W, průměr talíře 

150mm, brusný zdvih 5mm, hmotnost max. 2,3kg, kufr
2 19187,00 38374,00 46.432,54 Kč

14
stolní pila, příkon 2200W, výška řezu min. 80mm, úhel řez -2°-

47°, ochrana proti poranění ruky, hmotnost max.60kg
1 93810,00 93810,00 113.510,10 Kč

15

pokosová pila, příkon 1200W, pilový kotouč max 216mm, 

parametry řezu 60x305mm, úhel pokosu 47°/46°, úhel 

kapování 60°/60°, hmotnost max.17,8kg, podvozek, boční 

prodloužení stolu

1 51275,00 51275,00 62.042,75 Kč

16
oscilační nářadí, napětí 18V, 2x akumulátor 4,0Ah, vodící 

stolek, hmornost max. 1,8kg
2 21110,00 42220,00 51.086,20 Kč

17

olepovačka hran, příkon 1200W, výška dílce 18-65mm, úhlový 

nástavec pro olepovaní pod úhlem, hmotnost8,4kg, profilová 

cidlina, zásobník hran

1 92433,00 92433,00 111.843,93 Kč

18

horní frézka, příkon 1400W, kleštiny 6-12mm, otvor stolu 

63mm, hmotnost max. 4,5kg, sada 10ks nástrojů součástí 

dodávky

2 27090,00 54180,00 65.557,80 Kč

19
fréza na kolíkové otvory pro délku čepu 50mm, šířka čepu 4, 5, 

6, 8, 10mm, hmotnost max. 3,2kg, doraz pro lišty, příčný doraz
1 28736,00 28736,00 34.770,56 Kč

20 sada kolíků a nástrojů 1 7259,00 7259,00 8.783,39 Kč

21 sada spojovacích prvků 1 12123,00 12123,00 14.668,83 Kč

22
hoblík, příkon 720W, šířka hoblování 65mm, hmotnost max. 

2,4 kg kufr 2
9848,00 19696,00 23.832,16 Kč

23
kartáčovací bruska, příkon 1500W, průměr nástroje 150mm, 

hmotnost max. 7,5kg
1 11561,00 11561,00 13.988,81 Kč

24
pásová bruska, příkon 1010W, brusná plocha 75x135mm, 

hmotnost 4,0kg, dodáváno s vodícím rámem
1 18319,00 18319,00 22.165,99 Kč

25 sada olejů 2 3600,00 7200,00 8.712,00 Kč

Truhlárna - ruční nářadí



26

vysavač, příkon 1200W, objem nádoby 26l, spínací zásuvka pro 

2400V, hmotnost max. 13,7kg, dok na hadici, možnost připojit 

externí odpadní nádobu, kompatibilita bluetooth

2 17762,00 35524,00 42.984,04 Kč

27 externí odpadní nádoba, objem min. 20l, hmotnost max. 7,0kg 1 11468,00 11468,00 13.876,28 Kč

28 úklidová sada D 27mm, kufr 1 2479,00 2479,00 2.999,59 Kč

29 úklidová sada D 36mm, kufr 1 5577,00 5577,00 6.748,17 Kč

30 vysýpací vak pro vysavač 2 5053,00 10106,00 12.228,26 Kč

31 sada nástrojů s rozhraním FastFix 2 14108,00 28216,00 34.141,36 Kč

32 sada bitů s rozhraním FastFix - 6ks 2 1222,00 2444,00 2.957,24 Kč

33 sada bitů s rozhraním FastFix - 6ks v pouzdře 2 647,00 1294,00 1.565,74 Kč

34 sada nástrojů s rozhraním FastFix 50mm 2 2632,00 5264,00 6.369,44 Kč

35 adaptér FastFix - SDS+ 1 557,00 557,00 673,97 Kč

36 sadavrtáků SDS+ - 7ks 1 2231,00 2231,00 2.699,51 Kč

37 pilový kotouč na lamino 160mm 2 3787,00 7574,00 9.164,54 Kč

38 vodící lišta 800mm 2 1964,00 3928,00 4.752,88 Kč

39 sada oscilačních nožů - 7ks 2 1443,00 2886,00 3.492,06 Kč

40 hoblovací nůž 65mm HM 2 539,00 1078,00 1.304,38 Kč

41 drátěný kartáč 150x85x50mm 1 3204,00 3204,00 3.876,84 Kč

42 sisalový kartáč 150x85x50mm 1 1865,00 1865,00 2.256,65 Kč

43 nylonový kartáč 150x85x50mm P80 1 3115,00 3115,00 3.769,15 Kč

44 sada šroubováků 7ks 2 971,00 1942,00 2.349,82 Kč

45 rychloupínací svěrka 1250mm 5 1020,00 5100,00 6.171,00 Kč

46 rychloupínací svěrka 150mm 5 613,00 3065,00 3.708,65 Kč

47 rychloupínací svěrka 300mm 6 699,00 4194,00 5.074,74 Kč

48 rychloupínací svěrka 450mm 6 785,00 4710,00 5.699,10 Kč

49 rychloupínací svěrka 600mm 6 874,00 5244,00 6.345,24 Kč

50 rychloupínací svěrka 900mm 6 1040,00 6240,00 7.550,40 Kč

1.162.430,00 Kč

1.406.540,30 Kč

Cena celkem bez DPH

Cena celkem vč. DPH



Popis položky a technická specifikace ks
Cena za 1 ks bez 

DPH
Cena celkem bez DPH  Cena celkem s DPH

1

2-rychlostní vrtací šroubovák s nastavitelným utahovacím 

momentem min. 30Nm, napětí min. 12V, 2x akumulátor min. 

2,0Ah, možnost osadit min. 3 nástavci, sklíčidlo min. 10mm, 

nabíječka, kufr, hmotnost max 1,0kg

4 9168,00 36672,00 44373,12

2

 Rázový šroubovák s nastavitelnými otáčkami a utahovacím 

momentem v hodnotě min. 225Nm, napětí 18V, rozhraní 1/4", 

2x akumulátor min. 5,0Ah, nabíječka, kufr, hmotnost max. 

1,7kg

3 14834,00 44502,00 53847,42

3

2-rychlostní vrtací šroubovák s nastavitelným utahovacím 

momentem min. 130Nm, napětí min. 18V, 2x akumulátor min. 

5,0Ah, přednastavené vrtací podmínky, konektivita Bluetooth, 

sklíčidlo min. 13mm, nabíječka, kufr, hmotnost max. 2,2kg

4 15829,00 63316,00 76612,36

4
kombinované kladivo SDS+ se čtyřmi režimy, energie úderu 

min. 2,5J, napětí 18V, 2x akumulátor min. 5,0Ah, nabíječka, 

výměnné sklíčidlo, kufr, hmotnost 3,5kg

2 21599,00 43198,00 52269,58

5

rázový utahovák s nastavitelnými otáčkami a utahovacím 

momentem v hodnotě min. 740Nm, napětí 18V, rozhraní 1/2" 

s čepem pro vrtání, 2x akumulátor min. 5,0Ah, nabíječka, kufr, 

hmotnost max. 2,3kg

1 17268,00 17268,00 20894,28

6
2-rychlostní úhlová vrtačka, sklíčidlo 13mm, napětí 18V, 

kroutící moment min. 120Nm, hmotnost max 6,5kg
1 11975,00 11975,00 14489,75

7
úhlová bruska, průměr nástroje 125mm, prořez min. 33mm, 

napětí 18V, 2x akumulátor min. 5,0Ah, kufr, hmotnost max. 

2,5kg 

2 17859,00 35718,00 43218,78

8
úhlová bruska, průměr nástroje 230mm, prořez min. 65mm, 

napětí 18V, 1x akumulátor min. 12,0Ah, kufr, hmotnost max 

5,3kg

1 23048,00 23048,00 27888,08

9
nůžky na plech s rotační hlavou, variabilní rychlost řezání, 

min. prořez ocel - 2,0mm, hliník 3,0mm, napětí 18V, hmotnost 

max. 2,6kg

1 10809,00 10809,00 13078,89

10

oscilační nářadí s rozkmitem min. 4,2°, variabilní upnutí 

nástroje v min. 10 polohách, bezklíčová výměna nástroje, 

regulace otáček, napětí 18V, 2x akumulátor min. 5,0Ah, kufr, 

hmotnost max. 1,9kg

1 15538,00 15538,00 18800,98

11
pokosová pila, prořez při 90°min. 95mm, délka řezu 340mm, 

průměr nástroje min. 300mm, napětí 18V, hmotnost max. 

22,5kg

1 30539,00 30539,00 36952,19

12
stojan pro pokosovou pilu, pracovní výška min. 800mm, min. 

složená délka 1200mm, max. rozložená délka 3000mm, 

nostnost min. 250kg, hmotnost max.23kg

1 8849,00 8849,00 10707,29

13
okružní pila, prořez při 90° min. 66mm, nastavení úhlu řezu až 

na 45°, napětí 18V, kufr, max. hmotnost 4,3kg
3 9169,00 27507,00 33283,47

14
stolní pila, min. přořez při 90° 60mm, nastavení úhlu řezu min 

47°, napětí 18V, 1x akumulátor min. 12,0Ah, hmotnost max. 

22,5kg

1 30249,00 30249,00 36601,29

15
stojan pod stolní pilu, pracovní výška min. 550mm, nosnost 

min. 80kg, hmotnost max. 6,7kg
1 3609,00 3609,00 4366,89

16
pila ocaska, prořez - dřevo min. 300mm, ocel - 20mm, napětí 

18V, 2x akumulátor min. 9,0Ah, přednastavené řezné 

podmínky, konektivita Bluetooth, kufr,hmotnost max. 4,3kg

1 18139,00 18139,00 21948,19

17

přímočará pila, prořez - dřevo min. 130mm, ocel - 10mm, 

nastavení předkmytu a úhlu řezu až 45°,napětí 18V, 2x 

akumulátor min. 5,0Ah, horní rukojeť, kufr, hmotnost max. 

2,9kg

2 16410,00 32820,00 39712,20

18
přímočará pila, prořez - dřevo min. 130mm, ocel - 10mm, 

nastavení předkmytu a úhlu řezu až 45°,napětí 18V,
2 9369,00 18738,00 22672,98

19
aplikační pistole na tmely 600ml v Al folii,výtlačná síla min 

4000Nm, nastavitelná rychlost, napětí 18V,1x akumulátor 

min. 2,0Ah, hmotnost max. 2,3kg

1 12310,00 12310,00 14895,10

20 válec pro aplikační pistoli na aplikaci z kartuše 310ml 1 1857,00 1857,00 2246,97

OP Tesárna - ruční nářadí



21
horní frézka, upínání 6mm, regulace otáček, napětí 18V, max. 

hmotnost 3,6kg 2 10809,00 21618,00 26157,78

22
řetězová pila, délka lišty 400mm, napětí 18V, 1x akumulátor 

min. 12,0Ah, hmotnost max. 6,4kg
1 20208,00 20208,00 24451,68

23 nabíječka 14,4-18V pro 6ks akumulátorů 3 7699,00 23097,00 27947,37

24 nabíječka 12V pro 4ks akumulátorů 3 3319,00 9957,00 12047,97

25
pracovní opasek, vypolstrované šle a prodyšný pás, dvojité 

prošití a pevnější nýtované švy 
3 1811,00 5433,00 6573,93

26
sada 3 ks odolných a kompatibilních kufrů utěsněných proti 

prachu a vlhku, pojezd pomocí koleček spodního kufru s 

teleskopickým madlem, kapacita min. 110kg

1 9831,00 9831,00 11895,51

27 kompatibilní kufr s pořadačem hluboký min. 120mm 1 1374,00 1374,00 1662,54

28
kompatibilní kufr s pořadačem hluboký min. 120mm a široký 

max.250mm
2 847,00 1694,00 2049,74

29 kompatibilní kufr s pořadačem hluboký max. 65mm 1 1294,00 1294,00 1565,74

30
2-rychlostní vrtačka 900W, sklíčidlo 1,5-16mm, utahovací 

moment min. 88Nm, počet otáček min. 1600/min, hmotnost 

max. 4,2kg

1 16409,00 16409,00 19854,89

31
2-rychlostní příklepová vrtačka 1010W, sklíčidlo 1,5-13mm, 

utahovací moment min. 54Nm, počet otáček min. 3000/min, 

hmotnost max. 3,1kg

1 10879,00 10879,00 13163,59

32
pásová bruska, příkon min.1150W, rozměr pásu min. 

100x620mm, hmotnost max. 5,3kg
1 12109,00 12109,00 14651,89

33
excentrická bruska, příkon min.300W, průměr talíře 125mm, 

brusný zdvih min. 2,4mm, hmotnost max. 1,7kg
2 4669,00 9338,00 11298,98

34
excentrická bruska, příkon min. 400W, průměr talíře 150mm, 

brusný zdvih min. 5mm, hmotnost max. 1,2kg
2 17361,00 34722,00 42013,62

35
vysavač, příkon min. 1200W, podtlak min.250bar, objem 

nádrže 30l, filtrace třídy M, hmotnost max. 15kg
3 25709,00 77127,00 93323,67

36
fréza na kolíkové otvory pro délku čepu 70mm, šířka čepu 8, 

10, 12 a 14mm, hmotnost max. 5,2kg
1 36189,00 36189,00 43788,69

37 sada čepů šíře 8 a 10mm 1 6493,00 6493,00 7856,53

38 sada čepů šíře 12 a 14mm 1 5418,00 5418,00 6555,78

39
hoblík, příkon min. 850W, šíře hoblování 85mm, neomezená 

hloubka polodrážky, hmotnost max. 4kg
1 17900,00 17900,00 21659,00

40 hoblovací válec šíře 82mm s jemnou vlnou 1 5221,00 5221,00 6317,41

41 hoblovací válec šíře 82mm s širokou vlnou 1 5221,00 5221,00 6317,41

42 hoblovací válec šíře 82mm s jednou vlnou 1 5221,00 5221,00 6317,41

43 hoblovací nůž pro hoblovací válec šíře 82mm 1 866,00 866,00 1047,86

44 hoblovací nůž pro hoblovací válec šíře 82mm s jemnou vlnou 1 1048,00 1048,00 1268,08

45 hoblovací nůž pro hoblovací válec šíře 82mm s širokou vlnou 1 1048,00 1048,00 1268,08

46 hoblovací nůž pro hoblovací válec šíře 82mm s jednou vlnou 1 1048,00 1048,00 1268,08

47
Okružní pila, prořez min. 132mm, příkon min. 2300W, 

hmotnost max.18kg
1 20653,00 20653,00 24990,13

48
hoblovací válec pro frézování zámků, průměr min. 250mm, 

šíře min. 50mm
1 16475,00 16475,00 19934,75

49
hoblovací válec pro frézování sedel, průměr min. 160mm, šíře 

min. 80mm
1 35755,00 35755,00 43263,55

50
řetězová pila s vodící lištou 1400mm, příkon min. 1600W, 

hloubka řezu min. 330mm, úhle řezu 0°-60°,hmotnost 

max.7,0kg

1 39303,00 39303,00 47556,63

51
akumulátorová pila na izolace s vodící lištou 1400mm, napětí 

18V, 2x akumulátor min. 3,0Ah, hloubka řezu min 240mm, 

hmotnost max. 2,5kg

1 28086,00 28086,00 33984,06

52 řezná souprava pro řezání tvrdých izolací, délka min. 240mm 1 1805,00 1805,00 2184,05

53 řezná souprava pro řezání tvrdých izolací, délka min. 350mm 1 2461,00 2461,00 2977,81

54 řezná souprava pro řezání měkkých izolací, délka min. 350mm 1 3110,00 3110,00 3763,10

55
okružní pila s lištou pro řezání pokosů min. 400mm, příkon 

min. 1900W, hloubka řezu min. 85mm, hmotnost 6,8kg
1 24420,00 24420,00 29548,20

56
drážkovací fréza, průměr 130mm, stavitelná šířka drážky 16-

25mm
1 26475,00 26475,00 32034,75



57
akumulátorová pila s lištou pro řezání pokosů min. 400mm, 

napětí 18V, 2x akumulátor min. 5,0Ah, prořez min. 55mm, 

hmotnost max. 4,1kg 

1 25679,00 25679,00 31071,59

58
Set horní frézka, příkon min. 2200W, regulace otáček, otvor 

stolu 89mm, sada výměnných stolů, hmotnost max. 7,8kg
2 41158,00 82316,00 99602,36

59 sada stopkových fréz, 10ks, stopka 8mm 2 6708,00 13416,00 16233,36

60
tesařský hoblík, příkon min. 1200W, šíře hoblování 170mm, 

hloubka třísky 2mm, hmotnost max. 9,0kg
1 13215,00 13215,00 15990,15

61
tesařský hoblík, příkon min. 2200W, šíře hoblování 312mm, 

hmotnost max. 18,4kg
1 49578,00 49578,00 59989,38

62
dvoukotoučová bruska, příkon min. 50W, průměr kotouče 

50mm, šířka kotouče 6,4 a 16mm, hmotnost max. 9,0Kg
1 4620,00 4620,00 5590,20

63
akumulátorový hřebíkovač s plynovým pohonem, délka 

hřebíků 50-90mm, hmotnost max. 3,5kg
1 23619,00 23619,00 28578,99

64
kombinovaná pneumatická sponkovačka, délka hřebíků 16-

55mm, délka spon 12-41mm, hmotnost max. 1,2kg
1 5453,00 5453,00 6598,13

65
pneumatická sponkovačka, délka spon 6-16mm, hmotnost 

max. 0,85kg
1 4032,00 4032,00 4878,72

66 sada 19ks HSS-G TiN vrtáků do kovu s 6-hrannou stopkou 3 1976,00 5928,00 7172,88

67 sada bitů do raázového utahováku - 70ks 3 1235,00 3705,00 4483,05

68 Adaptér pro rázový utahovák 1/4"-1/2" 3 260,00 780,00 943,80

69 Adaptér pro rázový utahovák 1/2"-1/4" 3 587,00 1761,00 2130,81

70 Nástrčná hlavice pro rázový utahovák 1/4" 10mm 3 109,00 327,00 395,67

71 Nástrčná hlavice pro rázový utahovák 1/4" 13mm 3 121,00 363,00 439,23

72 Nástrčná hlavice pro rázový utahovák 1/4" 17mm 3 450,00 1350,00 1633,50

73 Úhlový nástavec 1/4" 90° + sada bitů 3 726,00 2178,00 2635,38

74 Sekáč špičatý SDS+ 250mm 1 256,00 256,00 309,76

75 Sekáč SDS+ 40x250mm 1 345,00 345,00 417,45

76 Sekáč SDS+ 60x250mm 1 657,00 657,00 794,97

77 Sekáč SDS+ 20x250mm 1 252,00 252,00 304,92

78 Sada pilových děrovek 17ks 1 6171,00 6171,00 7466,91

79 Sada vrtáků hadovitých vrtáků 4ks 1 703,00 703,00 850,63

80 Sada sukovníků pro rázový utahovák 5ks 1 4784,00 4784,00 5788,64

81 Prodloužený nástavec pro rázový utahovák 140mm 1 450,00 450,00 544,50

82 Redukce 1/2" - 7/16" 1 669,00 669,00 809,49

83 Sada hadovitých vrtáků pro rázový utahovák 1 3439,00 3439,00 4161,19

84 rázová Hlavice 1/2" TX40 - rázová 1 265,00 265,00 320,65

85 Pil kot 160x2.8x20 Z18 1 1198,00 1198,00 1449,58

86 AT Pil kot 160x2.2x20 Z32 1 2018,00 2018,00 2441,78

87 AT Pil kot 160x2.2x20 Z48 1 2512,00 2512,00 3039,52

88 AT Pil kot 160x2.2x20 Z48 na lamino 1 3787,00 3787,00 4582,27

89 Pil kot 190x2.6x30 Z14 1 2260,00 2260,00 2734,60

90 Pil kot 190x2.6x30 Z30 1 2518,00 2518,00 3046,78

91 Pil kot 190x2.8x30 Z54 1 3009,00 3009,00 3640,89

92 Pil kot 190x2.6x30 Z56 1 4787,00 4787,00 5792,27

93 Pil kot 305x2.6x30 Z80 1 3095,00 3095,00 3744,95

94 Pilový kotouč 210x2.6x30 WZ16 1 2515,00 2515,00 3043,15

95 Pilový kotouč 210x2.4x30 Z36 1 2593,00 2593,00 3137,53

96 Pilový kotouč 210x2.4x30 Z52 1 3518,00 3518,00 4256,78

97 Pilový kotouč 210x2.4x30 Z60 1 5658,00 5658,00 6846,18

98 Hoblovací nůž 170mm 1 545,00 545,00 659,45

99 Hoblovací nůž 312mm 1 1583,00 1583,00 1915,43

100 Pil kot 350x3.5x30 Z24 1 2940,00 2940,00 3557,40

101 Teleskopická vodováha 2000-3660mm 1 9583,00 9583,00 11595,43

102 Elektronická vodováha 600mm 1 9826,00 9826,00 11889,46

103 Elektronická vodováha 1200mm 1 11793,00 11793,00 14269,53

104 Sada nůžek na plech - 3ks 3 1160,00 3480,00 4210,80

105 Sada ráčnových očkoplochých klíčů 8-22mm 3 6861,00 20583,00 24905,43



106 Sada hlavic 1/2" 28ks 3 3 4330,00 12990,00 15717,90

107
Hoblice PP 2100 1x zásuvka, 2x velký hranatý poděrák, 1x 

vřeteno velké, 1x vřeteno bedoko, 2x klíč do vřetena
18 15050,00 270900,00 327789,00

108 Úklidová sada průměr 36mm 2 5577,00 11154,00 13496,34

109 Sada oscilačních nožů - 7ks 1 1443,00 1443,00 1746,03

1.678.566,00 Kč

2.031.064,86 Kč

Cena celkem bez DPH
Cena celkem vč. DPH












































































































































































































































































